
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/232/14  
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 11 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z Radnym Powiatu Wrocławskiego Panem Andrzejem Jamrozikiem 
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645, z 2014 poz. 379),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Nie wyraża się zgody na rozwiązanie przez Prezesa Agencji Nieruchomości Rolnych 
stosunku pracy z Radnym Powiatu Wrocławskiego Panem Andrzejem Jamrozikiem. 
 
§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

W dniu 15 maja 2014 r. do Rady Powiatu Wrocławskiego wpłynął ponowny wniosek 
Prezesa Agencji Nieruchomości Rolnych o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy 
z Radnym Powiatu Wrocławskiego Panem Andrzejem Jamrozikiem, w związku z zamiarem 
odwołania Pana A. Jamrozika ze stanowiska Dyrektora Oddziału Terenowego Agencji 
Nieruchomości Rolnych we Wrocławiu i rozwiązania z Nim stosunku pracy w trybie art. 52 
k.p. 

W uzasadnieniu wniosku Prezes Agencji Nieruchomości Rolnych informuje, że 
podstawą do odwołania Pana A. Jamrozika i rozwiązania stosunku pracy w trybie art. 52 k.p.  
jest stwierdzenie w wyniku przeprowadzonej w dniach 23.04. i 24.04. 2014 r. kontroli 
w Oddziale Terenowym Agencji Nieruchomości Rolnych we Wrocławiu, dopuszczenia się 
„ciężkiego naruszenia podstawowych obowiązków pracowniczych”. 

Rada Powiatu Wrocławskiego, po zapoznaniu się z powyższym wnioskiem, stwierdza, 
że podane w nim przyczyny zamiaru rozwiązania stosunku pracy z Panem Radnym 
A. Jamrozikiem nie stanowią przesłanek przemawiających za uwzględnieniem wniosku 
pracodawcy. 

Przedstawiony Radzie Powiatu Wrocławskiego projekt uchwały wynika z realizacji 
wymogu art. 22 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 595, 645), który stanowi, że rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga 
uprzedniej zgody rady powiatu, której radny jest członkiem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


